
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

От 19.02.2014 № 376 

 

О признании утратившими 

силу некоторых постановлений 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа   

 

В соответствии с постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 01.11.2013 № 3185 «Об утверждении 

муниципальной программы «Создание условий для развития субъектов малого 

и среднего предпринимательства и внешнеэкономической деятельности 

Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 06.08.2013 № 2329 «О порядке предоставления в 2013 

году из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий 

субъектам малого и среднего предпринимательства на финансирование 

мероприятий по программам энергоэффективности»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 13.08.2013 № 2401 «О порядке предоставления в 2013 

году из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий 

субъектам малого и среднего предпринимательства на ранней стадии их 

деятельности в целях возмещения затрат на приобретение основных средств»; 

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.08.2013 № 2430 «О порядке предоставления в 2013 

году из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа грантов 

(субсидий) начинающим субъектам малого предпринимательства на создание 

собственного бизнеса»; 

1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 16.09.2013 № 2701 «О порядке предоставления в 2013 

году из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий 

камчатским товаропроизводителям-субъектам малого и среднего 

предпринимательства в целях возмещения части затрат на текущее 

содержание объектов нестационарной торговой сети по реализации продукции 

собственного производства»; 



1.5 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 03.10.2013 № 2870 «О порядке предоставления в 2013 

году из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий 

субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части 

затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в 

российских кредитных организациях»; 

1.6 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 11.11.2013 № 3257 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 04.10.2012 № 2621 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой 

программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа на период 2013-2015 годы»; 

1.7 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 05.12.2013 № 3572 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 04.10.2012 № 2621 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой 

программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа на период 2013-2015 годы». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    А.В. Алексеев 

 


